
Informace o produktu VM.10.01
08-05-2024 

VatOil ProTruck 15W-40

Popis

Olej ProTruck 15W-40 je vysoce výkonný univerzální olej pro smíšený vozový park. Vlastnosti:

Udržuje motor čistý a v dobrém stavu
Optimální mazání v širokém rozsahu provozních teplot
Silná olejová vrstva chrání motor proti opotřebení a korozi
Snížení opotřebení motoru při častém zastavování a rozjíždění
Zabraňuje tvorbě „černého kalu“

Aplikace

Olej ProTruck 15W-40 je vhodný pro benzínové, LPG a zejména naftové motory. Tento produkt je navržen pro zajištění zvláštní ochrany 
v náročných podmínkách. Olej ProTruck 15W-40 splňuje požadavky většiny benzínových a naftových motorů (preferovaný je olej 
Caterpillar pro naftové motory) s přeplňováním nebo bez něj, s celoročním provozem za všech provozních podmínek. Abyste měli jistotu 
správného použití, vždy zkontrolujte databázi doporučení produktů. 

Specifikace

ACEA E7

API CH-4/SJ

Cat ECF-1-a

Cummins CES 20076/20077

Deutz DQC III-10

MAN M 3275-1

MB 228.1

MTU Type 2

Volvo VDS-2

Typické

Hustota při 15 °C, kg/l 0,883

Viskozita při -20 °C, mPa.s 5960

Viskozita při 40 °C, mm²/s 102,00

Viskozita při 100 °C, mm²/s 14,30

Index viskozity 140

Bod vzplanutí, metoda COC, °C 220

Bod tuhnutí, °C -33

Celková zásaditost, mgKOH/g 11,1

Sulfátový popel, % 1,43

Údaje uvedené v tomto informačním listu produktu jsou určeny k tomu, aby umožnily čtenářům se orientovat ve vlastnostech a možných aplikacích našich produktů. Ačkoliv je tento přehled vytvořen s 
maximálním ohledem na dostupnost údajů v daném okamžiku, nenese autor odpovědnost za škody způsobené neúplností a/nebo nepřesností těchto informací, zejména když jsou způsobeny zjevnými 
překlepy. Dodací podmínky dodavatele se vztahují na dodávky všech produktů. Doporučujeme čtenářům, zejména v případě kritických aplikací, aby provedli konečný výběr produktu po konzultaci s 
dodavatelem. Vzhledem k neustálému výzkumu a vývoji produktů podléhají informace obsažené v tomto dokumentu změnám bez předchozího upozornění.

VatOil Dollegoorweg 15 7602 EC Almelo Telefon: +31 (0)546-818165 Prodej: +31 (0)546-816184 Fax: +31 (0)546-817367 E-mail: sales@vatoil.com



Balení

50799
1 L bottle

50800
4 L can

50801
5 L can

50874
Kanystr 20 l

50875
Sud 60 l

50876
Sud 210 l

Údaje uvedené v tomto informačním listu produktu jsou určeny k tomu, aby umožnily čtenářům se orientovat ve vlastnostech a možných aplikacích našich produktů. Ačkoliv je tento přehled vytvořen s 
maximálním ohledem na dostupnost údajů v daném okamžiku, nenese autor odpovědnost za škody způsobené neúplností a/nebo nepřesností těchto informací, zejména když jsou způsobeny zjevnými 
překlepy. Dodací podmínky dodavatele se vztahují na dodávky všech produktů. Doporučujeme čtenářům, zejména v případě kritických aplikací, aby provedli konečný výběr produktu po konzultaci s 
dodavatelem. Vzhledem k neustálému výzkumu a vývoji produktů podléhají informace obsažené v tomto dokumentu změnám bez předchozího upozornění.

VatOil Dollegoorweg 15 7602 EC Almelo Telefon: +31 (0)546-818165 Prodej: +31 (0)546-816184 Fax: +31 (0)546-817367 E-mail: sales@vatoil.com


